СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ
РЕШЕНИЕ

 14.12.2017  №   45/2017

О назначении даты заседания Совета депутатов муниципального округа Тверской по заслушиванию отчета главы управы Тверского района города Москвы о результатах деятельности управы  в 2017 году

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10. 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1  части 1 статьи 1 Закона  города Москвы от 11.07.2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»,   Совет депутатов решил:

[bookmark: _GoBack]1.  Назначить заслушивание отчета главы управы Тверского района города Москвы о результатах деятельности  в 2017 году  на   дату очередного заседания в марте 2018  года.
2. Настоящее решение направить  в Департамент территориальных органов исполнительной власти  города Москвы,  префектуру Центрального административного округа города Москвы, управу Тверского района города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Муниципальный вестник»  и разместить на официальном сайте муниципального округа  Тверской по адресу: www. adm-tver.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Тверской Я.Б. Якубовича.

Глава муниципального округа
Тверской                                                                                                   Я.Б. Якубович